Башкортостан Республикаһы
Бөрө районы муниципаль районының Бахтыбай  ауыл советы
ауыл биләмәһе Хакимиәтете

452473, Бөрө районы, Бахтыбай  ауылы, Панфилов  урамы, 17

Тел. 8(34784)3-96-54

факс 3-96-54

	Администрация  сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район
Республики Башкортостан
452473,Бирский район,  село Бахтыбаево, ул.Панфилова,17

Тел. 8(34784)3-96-54

факс  3-96-54

	K А Р А Р

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» апрель 2013 й.
	№ 19
	«25» апреля 2013 г.

О внесении изменений в постановление
от 17 февраля 2012 года № 8 «Об утверждении
порядка осуществления администрацией
сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет

муниципального района Бирский район
Республики Башкортостан бюджетных

полномочий главных администраторов

доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации»

В соответствии с Приказом Министерства Финансов  Республики Башкортостан  от 21.12.2012г. №171н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации от 17 февраля 2012 года № 8 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

в приложении № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления сельского поселения ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» добавить следующие коды бюджетной классификации:

	791
	2 02 04999 10 7502 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	791
	2 02 04999 10 7503 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специальста 1 категории сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на территории Бирского района Республики Башкортостан Шуматову Ирину Ивановну

   Глава администрации
   сельского поселения

   Бахтыбаевский сельсовет

   муниципального района

   Бирский район Республики Башкортостан                                  Пазлиев Е.Я.